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     REPASSE AO TERCEIRO SETOR 

RELATÓRIO FÍSICO FINANCEIRO 

TERMO DE COLABORAÇÃO 02/2021 

ÓRGÃO PÚBLICO: Prefeitura Municipal de Pacaembu 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação São Vicente de Paulo 

CNPJ: 53.526.299/0001-89 

ENDEREÇO E CEP: Rua Massanori Kawano 430, Jardim Marajá, Pacaembu CEP: 17.860-000  

RESPONSÁVEL(IS) PELA OSC: João Carlos Samogim 

CPF: 926.274.808-63 

OBJETO DA PARCERIA: Manutenção e Custeio da Entidade 

EXERCÍCIO: 2021 

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal 

DATA DO 

DOCUMENTO 
DOCUMENTO CREDOR CPF/CNPJ 

NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE 
VALOR (R$) 

03/05/21 HOLERITE CLEONICE ESTEVÃO DOS SANTOS 076.889.228-79 RECURSOS HUMANOS 1.301,33 

03/05/21 HOLERITE MIRIAM H. NAKAIYAMA PEREZ 017.686.928-07 RECURSOS HUMANOS (parcial) 1.375,84 

03/05/21 HOLERITE ROSINÉIA LUCAS DE O. MIGUEL 379.700.068-50 RECURSOS HUMANOS 2.116,69 

03/05/21 HOLERITE AMANDA SPERETTA R DA SILVA 428.586.648-03 RECURSOS HUMANOS  1.137,22 

03/05/21 HOLERITE CLAUDETE VIEIRA REGO 270.424.118-03 RECURSOS HUMANOS 1.278,79 

03/05/21 HOLERITE ALINE FIAIZ DE CAVALHO 421.317.958-31 RECURSOS HUMANOS  1.421,16 

03/05/21 HOLERITE CRISTINA FIAIZ ALVES 345.647.468-71 RECURSOS HUMANOS 1.369,89 

31/05/21 HOLERITE AMANDA SPERETTA R DA SILVA 428.586.648-03 RECURSOS HUMANOS  1.137,22 

31/05/21 HOLERITE CLEONICE ESTEVÃO DOS SANTOS 076.889.228-79 RECURSOS HUMANOS  1.249,54 

31/05/21 HOLERITE ROSINÉIA LUCAS DE O. MIGUEL 379.700.068-50 RECURSOS HUMANOS 2.116,69 

31/05/21 HOLERITE MIRIAM H. NAKAIYAMA PEREZ 017.686.928-07 RECURSOS HUMANOS (parcial) 1.836,99 

31/05/21 HOLERITE CLAUDETE VIEIRA REGO 270.424.118-03 RECURSOS HUMANOS  1.227,08 

31/05/21 HOLERITE ALINE FIAIZ DE CAVALHO 421.317.958-31 RECURSOS HUMANOS  1.217,30 

31/05/21 HOLERITE CRISTINA FIAIZ ALVES 345.647.468-71 RECURSOS HUMANOS  1.215,85 

30/06/21 HOLERITE CLEONICE ESTEVÃO DOS SANTOS 076.889.228-79 RECURSOS HUMANOS 1.148,45 
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João Carlos Samogim 

Presidente  

30/06/21 HOLERITE MIRIAM H. NAKAIYAMA PEREZ 017.686.928-07 RECURSOS HUMANOS (parcial) 617,54 

30/06/21 HOLERITE ROSINÉIA LUCAS DE O. MIGUEL 379.700.068-50 RECURSOS HUMANOS 2.116,69 

30/06/21 HOLERITE AMANDA SPERETTA R DA SILVA 428.586.648-03 RECURSOS HUMANOS  1.773,08 

30/06/21 HOLERITE CLAUDETE VIEIRA REGO 270.424.118-03 RECURSOS HUMANOS 1.223,82 

30/06/21 HOLERITE ALINE FIAIZ DE CAVALHO 421.317.958-31 RECURSOS HUMANOS  1.910,65 

30/06/21 HOLERITE CRISTINA FIAIZ ALVES 345.647.468-71 RECURSOS HUMANOS 1.212,59 

TOTAL 30.004,41 


